РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЛЮЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КЛЮЧЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ВОСЬМАЯ СЕССИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

29.11.2024г.                                        с. Ключи                                               № 63
О внесении  изменений в решение

№33 от 22.12.2023г. «О бюджете

Ключевского сельсовета Ключевского

района Алтайского края на 2024 год и

плановый период 2025 и 2026 годов»

В связи с приобретением транспортного средства в лизинг в 2024 году, для оплаты платежей по кредитному договору, внести  следующие изменения:
1. Утвердить изменения распределения бюджетных ассигнований (лимитов) между целевыми статьями, разделами подразделами в бюджетной росписи:
- Уменьшение лимитов по разделу «Жилищно-коммунальное хозяйство» подраздел «Благоустройство»:

в 2024 году на сумму 298 000,00 руб., по кбк30305039290018080244225
в 2025 году на сумму 660 000,00 руб., по кбк30305039290018080244225
в 2026 году на сумму 630 000,00 руб., по кбк30305039290018080244225
- Увеличение лимитов по разделу «Общегосударственные вопросы» подраздел «Другие общегосударственные вопросы»:

в 2024 году на сумму 298 000,00 руб., по кбк30301130250010820244310
в 2025 году на сумму 660 000,00 руб., по кбк30301130250010820244310
в 2026 году на сумму 630 000,00 руб., по кбк30301130250010820244310
- Запланировать расходы на последующий плановый 2027 год по разделу «Общегосударственные вопросы» подраздел «Другие общегосударственные вопросы» в сумме 620 000,00 рублей.

- Запланировать расходы на последующий плановый 2028 год по разделу «Общегосударственные вопросы» подраздел «Другие общегосударственные вопросы» в сумме 57 000,00 рублей.
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя комиссии по бюджету (Ю.Н. Юрченко)
Глава сельсовета:                                                         Ф.А. Гуков